Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

201Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVIII

ld:0B61FAED0lA9A76C

EXTRATO DE CONTRATO n• 05812021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI

CONTRATADO: ALEXSANDRA MARIA DA SILVA CPF: 002.368.303-17

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROF&SSORA DE 20 HORAS DESIONADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI - PI - ESCOLA MUNICIPAL TIA ZEFA

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: RS 1.929,47 (HUM MIL, NOVECENTOS E VINTE E
NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

PRAZO DE VIG!NCIA: O serviço contratado será temporário, enquanto não for
realizado c-0ncurso oúblico ou teste seletivo oara referida fundo.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE MARÇO DE 2021

ld:0lAB14A2nE3A76B

■--· uw.tt R{J __ J

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 070/2021

• /
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI Í
CONTRATADA: MERILENE MARIA DOS SANTOS CPF: 908.310.203-34 /

OBJETO: A CO~TADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE ZEL:ADORA ESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS: DO FPM E DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO

VALOR SALÁRIO BRUTO: RS 1.100,00(HUM MIL E CEM REAIS) /

PRAZO DE VIGÍNCIA: DE OI DE MARÇO DE 2021~ 31 DE DEZEMBRO DE 202V

DATA DA ASSINATURA 01 DE MARÇO DE 2021 /

ld:0738::il:A83E90BAA9A

- ERRATA DE A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO -

PROCESSO Nº 039/2021 - PMLP/PI

PREGÃO ELETRÔNICO N° O 11/2021 - PMLP/PI

OBJETO, SIST MA 08 R.8GISTRO 0 8 PR.8ÇOS PARA E V ENTUAL CONTRATAÇÃO O
E M.PRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA 1'1.A.IS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS D E MANUTENÇÃO PREVENTIVA. CORRETIVA E ASSISTÉNCIA TÉCNICA
g~~:G~S~Ã~JL~i.ÇAS. PARA MÁQUINAS PESADAS DA ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA

No Dh1irlo O0clal dos Muo.lcíplos de 23 d ~ março d e 2021. edição IVCCLXXXVI, p6glna 60.

ONDESEL~:

DATA OE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08 de ubril de 2021.

HORÁRIO: 15:00b.s

LEIA-SE:

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 de •brll de 2021.

HORÁRIO: 15:00hs

ONDESEL~:

DATA DA RODADA D E LANCE S, 08 de abril de 2021.

HORÁRIO, IS:30b.s

LEIA-SF.:

DATA DA RODADA DE: LANCES: 09 d o abril d e 2021.

HORÁRIO: 1S:30hs

PUBLIQUE-SE,

Prca;ocl.ra - PM.LP/PI

ld:09Fli8574A.4-1FA7SD

PORTARIA N" 087/2021 LAGOA 00 PIAUI-PI . 05 de março de 2021 .

EMENTA: Nome a Sr" JULJIANE

CARVALHO DOS SANTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde de Lagoa do Piau/ e dá
outras providências. t.. Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul. Htado do Piaui, no uso de auas

atrl legais, e

RESOLV~ .

A . Nomeia a Sr".JULIANE CARVALHO DOS SANTOS, por1adora do CPF a~ nº

045.583.983-28 RG nº 2.875.097 SSP/PI, para o cargo de ASSESSORA ESPECIAL, para

Secretária Municipal de Saúde de Lagoa do Piau l - PI.

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publlcaçao, revogando !Iodas as

disposiçõe~ em contrário .

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e regisl!º·

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se .

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI. , aos cínco dias do mê~ de
março do ano de dois mil e vinte e hum ..

Mauro Cesar ~ Junnior J1?7
Prefeito ~unicipal ÁJ tJb} ~?) Z J

Antônio Francisco de Oliveln Neto
Chefe de Gabinete

Registrado e publicado em: __ / __ / _ _ _

fµ. :